Регистрационный номер заявления________
	Директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
« Меняйловская основная общеобразовательная  школа Алексеевского городского округа  Белгородской области
               Христенко Ольге Сергеевне
 Родителя (законного представителя)
 Фамилия______________________________________

 Имя _________________________________________

 Отчество_____________________________________

проживающего по адресу:
_____________________________________________
_____________________________________________

Тел.: ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребёнка (дочь, сына) ___________________________________________
                                                        (Ф.И.О.ребёнка)
_________________________________________________________________________________
                                                                         (дата, место рождения рождения)

в ____ класс  по  (очной,  заочной, очно-заочной) форме обучения.
                                                                           (нужное подчеркнуть)

Данные свидетельства о рождении ребенка (серия и номер свидетельства)_________________
_________________________________________________________________________________
Серия и номер паспорта ребенка (при наличии паспорта у ребенка) _______________________
_________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка:_____________________________________________
Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей)
мать _________________________________________________________________________
отец__________________________________________________________________________
адрес места проживания ____________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
серия и номер паспорта (иного основного документа, удостоверяющего личность) родителей (законных представителей) __________________________________________________________
сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе _____________________
__________________________________________________________________________________
С уставом школы, свидетельством об аккредитации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, режимом работы  и другими документами, регламентирующими организацию образовательного  процесса ознакомлен (а)  в том числе через информационные системы общего пользования.
Даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности персональных данных и персональных данных ребенка, сообщаемых в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых к данному заявлению документах (копиях документов), в целях осуществления учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования, а также в целях осуществления индивидуального учета освоения ребенком общеобразовательных программ на период до момента отчисления ребенка из списочного состава обучающихся МБОУ  «Меняйловская ООШ»

Дата « 	    » 	         20______г.	                                                   Подпись __________________